
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „STRATEGINIS TARPTAUTINIŲ RENGINIŲ 

FINANSAVIMAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2023 m. gruodžio 6 d. Nr. 1LKT-162(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 12 priedo „Programos „Strateginis tarptautinių renginių finansavimas“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. 

lapkričio 14 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-54(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Strateginis tarptautinių renginių finansavimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Teatro informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Vilniaus tarptautinis teatro 

festivalis „Sirenos“ 2024 
91,50 116 000,00 

1.2.   JJJAZZ 
Viešoji 

įstaiga 

34-asis Tarptautinis džiazo 

festivalis KAUNAS JAZZ 2024 
89,70 88 000,00 

1.3.  Vilniaus džiazo klubas 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis džiazo muzikos 

festivalis „Vilnius Mama Jazz 

2024“ 

88,86 100 000,00 

1.4.  Kristupo festivalis 
Viešoji 

įstaiga 
Kristupo vasaros festivalis 88,85 130 000,00 

1.5.  
Pažaislio muzikos 

festivalis 

Viešoji 

įstaiga 

XXIX Pažaislio muzikos 

festivalis  
88,28 105 000,00 

1.6.  Teatronas Asociacija  
Tarptautinis šiuolaikinio cirko 

festivalis „Cirkuliacija“ 
87,15 85 000,00 

1.7.  
Šiuolaikinio meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
15-oji Baltijos trienalė 82,42 135 000,00 

1.8.  Vilniaus festivaliai 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis šiuolaikinės 

muzikos festivalis GAIDA 

2024 

79,43 116 000,00 

1.9.  
Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis šokio festivalis 

AURA 34 
77,99 80 000,00 



1.10.  
Viešoji koncertinė 

įstaiga „Banchetto 

musicale“  

Viešoji 

įstaiga  

Tarptautinis senosios muzikos 

festivalis BANCHETTO 

MUSICALE 2024 

77,44 73 000,00 

1.11.  
Mokyklų tobulinimo 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Vaikų ir paauglių literatūros 

festivalis „Vaikų knygų sala“  
77,42 45 000,00 

1.12.  Menų Fabrikas 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis miesto muzikos ir 

meno festivalis „LOFTAS 

FEST 2024“ 

77,29 91 000,00 

1.13.  
Lietuvos meno 

galerininkų asociacija 
Asociacija 

ArtVilnius - tarptautinė 

šiuolaikinio meno mugė 
75,33 91 000,00 

1.14.  
Poetinis Druskininkų 

ruduo 
Asociacija  

Tarptautinis literatūros 

festivalis „Poetinis Druskininkų 

ruduo“ 

74,85 46 100,00 

1.15.  
Rašytojų klubas Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis poezijos festivalis 

„Poezijos pavasaris“ 
74,59 46 100,00 

1.16.  Kauno bienalė 
Viešoji 

įstaiga 

Pasiruošimas 15-ajai Kauno 

bienalei 
68,13 34 800,00 

IŠ VISO: 1 382 000,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. kovo 

13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

Tarybos pirmininkė                                      Asta Pakarklytė 


